Nº 527 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 011/2023 .................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 011/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O artigo 25,
inciso II c/c Art. 13 inciso III da Lei 8.666/93 e a Lei nº
14.039/20, TORNA PÚBLICO QUE A
ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A
Contratação de empresas promotoras de eventos
musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentoras da exclusividade dos SHOWS (NEGÃO
CHANDON) e (GUILHERME SILVA), para evento do
aniversário da cidade de Presidente Kennedy-TO, a
ser realizado no dia 01 de dezembro de 2023,
vinculada no CNPJ: 01.785.492/0001-30, no período
de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

Presidente Kennedy – TO, 27 de outubro de 2023.

João Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 527

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/10%20-%20Outubro/527%20-%2027-10%20extra/DOEMPK%20EXTRA%20-%20Nº%20527%20-%2027-10-2023.docx#_Toc149572603

		2023-10-27T22:37:51-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento